P.L. NERVI VALMONTONE
VIA A. GRAMSCI, SNC

Valmontone
00038

Materia / Disciplina

RELIGIONE
ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO

INGLESE

STORIA
GEOGRAFIA

MATEMATICA

TECNOLOGIE INFORMATICHE

FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA TERRA

DIRITTO ED ECONOMIA

DISEGNO

DISEGNO

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO II GRADO 1-2

RMTD099029
Classe: 1A
Corso:

ADOTTATI O CONSIGLIATI

Anno Scolastico 2024-2025

GRAFICA E COMUNICAZIONE - BIENNIO COMUNE

Codice Volume Autore / Curatore / Traduttore

9788835060246 PACE LUCIANO

9788869107726

9788869109249

9788869109348

9788853019639

9788891529787

9788858340202

9788808841827

9788861604179

9788808420121

9788808421234

9788851157920

9788823367975

9788805078455

9788805078431

9788881040353

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

312,85
Chiudi

LUCA SERIANNI / VALERIA DELLA VALLE / GIUSEPPE PATOTA

SIMONA BRENNA / DANIELE DACCO

SIMONA BRENNA / DANIELE DACCO'

ZANELLA A BRELSTA THOMASIN / GREENWOOD A O'DELL F / THOMAS
AMANDA

CAZZANIGA ANDREA / GRIGUOLO CARLO

SIMONETTA CATERINA / GIORDA CRISTIANO

BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA

ALBERTO BARBERO / FRANCESCO VASCHETTO

RUFFIO GIUSEPPE / LANOTTE NUNZIO

VALITUTTI GIUSEPPE / TIFI ALFREDO / GENTILE ANTONINO

LONGHI G

AIME CARLO / PASTORINO MARIA GRAZIA

DELLAVECCHIA SERGIO / DELLAVECCHIA GIAN MARCO

DELLAVECCHIA SERGIO / DELLAVECCHIA GIAN MARCO

DEL NISTA PIER LUIGI / PARKER JUNE / TASSELLI ANDREA

Titolo
Sottotitolo

ORA DI PACE
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA CON NULLA OSTA CEI

L'ITALIANO PER DIRE E PER FARE
GRAMMATICA - LESSICO - SCRITTURA

STORIE IN TASCA - NARRATIVA

STORIE IN TASCA - MITO ED EPICA

IN TIME ESSENTIAL -STUDENT'S BOOK&WORKBOOK (UNICO)+GRAMMAR FOR

EVER.+EBOOK
FASC.IN OUR TIMES+ EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

UOMINI, STORIE E CIVILTA' 1 - LIBRO MISTO CON HUB LIBRO YOUNG
VOL 1+SAPERI DI BASE+ATLANTE STORICO+HUB LIBRO YOUNG+HUB KIT

NUOVO PROFESSIONE GEOGRAFO (IL) - OBIETTIVO 2030
MATEMATICA MULTIMEDIALE.ROSSO - VOL. 1 CON TUTOR (LDM)
INFOLIVE SHARE

STUDIAMO LA FISICA 2ED - VOLUME U (LDM)

EDIZIONE BIANCA

LA CHIMICA PER TUTTI - VOLUME UNICO (LD)

NUOVI PERCORSI DI SCIENZE DELLA TERRA + EBOOK
#CITTADINO UP - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE

CORSO DI DIRITTO ED ECONOMIA PER IL PRIMO BIENNIO - VOLUME 1

SMARTDESIGN 1
COSTRUZIONI GEOMETRICHE, PROIEZIONI ORTOGONALI, ASSONOMETRIA

SMARTDESIGN&ART - AUTOCAD + DVD

PIU' CHE SPORTIVO

Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

B.MONDADORI

B.MONDADORI

B.MONDADORI

CIDEB - BLACK CAT

FABBRI SCUOLA

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

PARAMOND

ZANICHELLI EDITORE

ZANICHELLI EDITORE

DE AGOSTINI

TRAMONTANA

SEI

SEI

D'ANNA

Prezzo

(€)

17,90
24,90
23,30

13,60

35,85

28,30
14,30
36,90
27,10
22,80
19,80
19,65
16,40
16,30
9,10

24,20

Muova adozione

No

No

No

No

Da acquistare

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Consigliato

Ap

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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